
در حالی که یک شــرکت خودروســاز خصوصی به 
مشتریانش اعلام کرده برخی از محصولاتی که نوبت 
تحویلشان تابســتان امسال است موجود نیست و در 
صورت تمایل می توانند ماشین دیگری دریافت کنند که 
این پرسش مطرح می شود آیا شرکت متعهد به تحقق 
وعده خود در تحویل خودروهای اعلامی در طرح یکپارچه 

نیست و یا دلایل دیگری برای عدم عرضه وجود دارد؟
اخیراً تعدادی از مشــتریان شرکت مدیران خودرو که در مرحله دوم 
فروش یکپارچه خودروها، متقاضی دو محصول آریزو 6 و تیگو 8 این 
شرکت بوده و نوبت دریافت تابستان امسال داشته اند، در تماس با این 
خبرگزاری اعلام کردند که به آنها در پیامکی اطلاع رسانی شده که 
این دو خودرو فعلا آماده تحویل نیست و مشتری می تواند به جای آن 

محصول فونیکس FX را دریافت کند.
تعدادی از این مشتریان با توجه به اختلاف قیمت این محصولات 
با خودروی موردنظر تمایل به این جایگزینی نداشته اند و عنوان کردند 
چرا خودرویی که درحال حاضر موجود نیست در سامانه آمده که ما به 

عنوان اولویتمان انتخاب کنیم؟.
از ســوی دیگر در این رابطه مشــتری مدعی است که نمایندگی 
مدیران خودرو به وی اعلام کرده که چنانچه تمایل به دریافت خودروی 
مورد نظر را نداشته باشید، بایستی انصراف دهید و نوبت شما از بین 
خواهد رفت که موضوع توسط شرکت مدیران خودرو تکذیب و تاکید 
شد که مشتری در برخورد با چنین موضوعی، به شرکت نمایندگی، 

متخلف را معرفی کند.
همچنین این شرکت مونتاژکار خودرویی، پذیرفتن پیشنهاد جایگزین 
کردن خودروها توســط مشــتری به اجبار را رد کرده و آن را کاملا 
اختیاری خوانده است و در اطلاعیه ای اعلام کرد: مشتریان با توجه به 
موجودی خودروی FX PREMIUM و امکان تحویل به موقع 

این خودرو، می توانند از ابتدا برای دریافت این خودرو اقدام کنند.
 البته که هیچگونه اجباری برای مشــتریان به جهت انتخاب این 
خودرو وجود ندارد؛ نیازی به انصراف برای مشــتریانی که تمایل به 
دریافت خودروی FX ندارند، نبوده و نوبت آنها محفوظ خواهد ماند تا 
هر زمان که تمایل داشتند، برای دریافت خودروی انتخابی خود )زمانی 
که تحویل فراهم شود( یا هر محصول از این شرکت که بخشنامه آن 

اطلاع رسانی شود، اقدام کنند.

این اتفاق در حالی افتاده اســت که این عرضه متعلق به طرح های 
فروش یکپارچه از طریق ســامانه یکپارچه است و پس از ثبت نام، 
میزان تقاضای ثبت شده برای هر خودرو در مرحله ثبت نام به شرکت 
خودروساز داده می شود و براساس برنامه تولید خودرو، اولویت بندی 
مشتریان برای تحویل خودرو انجام و مشتریان منتخب به شرکت 
خودرویی معرفی می شوند؛ بنابراین شرکت مدیران خودرو که متعهد 
به تحویل خودروهای آریزو 6 و تیگو 8 در این زمان مقرر )تابســتان 
1402( شده است، به مشتری اعلام کرده نمی تواند به موقع خودروها 
را تحویــل دهد؟این عدم تحویل به موقع به دو علت می تواند اتفاق 
بیفتد؛ یا شرکت نتواسته به برنامه ریزی تولید خودرو عمل کرده و طبق 
برنامه پیش برود و یا با توجه به آشفته بازار قیمت خودروهای مونتاژی 
که پس از قریب به چهار ماه، هنوز به ســامان نرسیده و مشخص 
نیست با توجه به دستور رئیس جمهوری و با پیگیری معاون اول وی، 
پایین خواهد آمد یا شــورای رقابت بر سر تصمیم خود خواهد ماند و 
افزایش قیمت اعمال می شــود؟ عرضه صورت نگرفته تا در آینده با 
قیمت بیشتری در بازار عرضه شود. حتی به نظر می رسد با تاخیر در 
تحویل، شاید فرصت به حداقل یک مرحله افزایش قیمت دوباره در 
نیمه دوم سال هم برسد و بهای خودرو بالاتر رود؛ شرکت هم طرح 
جایگزینی را پیشنهاد کرده که جای گلایه برای مشتری باقی نماند.
البته که همانطور که اشاره شد، قیمت آریزو 6 و تیگو 8 با خودروی 
فونیکس FX اختلاف چند 100 میلیون تومانی دارد.حال باید دید 
متقاضیان در موعدهای مشخص شده خودروهای مورد نظر خود را 
تحویل می گیرند و یا به با دلایل ذکر شده باید پول بیشتری را برای 

دریافت خودروهای جایگزین بپردازند؟

روز یکشــنبه مورخ 1 مرداد 1402 در جلسه ای که به 
میزبانی شرکت مهندسی و ساخت برق و کنترل مپنا 
)مکو( برگزار شد، تفاهم نامه ای میان شرکت ماموت 
خودرو و مکو به امضاء رسید که زمینه ساز همکاری های 
مشترک در راستای توسعه زیرساخت ها و مهیا ساختن 
شــرایط برای عرضه خودروهای الکتریکی در کشور 

خواهد بود.
روز یکشنبه مورخ 1 مرداد 1402 در جلسه ای که به میزبانی شرکت 
مهندسی و ساخت برق و کنترل مپنا )مکو( برگزار شد، تفاهم نامه ای 
میان شــرکت ماموت خودرو و مکو به امضاء رسید که زمینه ساز 
همکاری های مشترک در راستای توسعه زیرساخت ها و مهیا ساختن 

شرایط برای عرضه خودروهای الکتریکی در کشور خواهد بود.
امــروزه بحث تولید و عرضه خودروهــای الکتریکی، با توجه به 
دغدغه هایی از جمله کاهش مصرف سوخت های فسیلی و همچنین 
جلوگیری از انتشار گازهای آلاینده، بیش از هر زمان دیگری مورد 

اهمیت قرار گرفته است.
در همین راســتا، با توجه به ماموریت شــرکت مکــو و رویکرد 
آینده نگرانه ماموت خودرو در پاسخگویی به بازار و با هدف پیشگامی 
در ترویــج، عرضــه و به کاریگیری خودروهای برقی در کشــور، 
تفاهم نامه ای با حضور مدیران این دو شــرکت به امضاء رسید که 
علاوه بر تقویت حوزه تحقیقاتی، در بهبود روند توسعه زیرساخت های 
لازم بــرای تولید یا عرضه خودروهای الکتریکی در ایران نیز موثر 

خواهد بود.
طراحــی و ارائه راه حل های یکپارچه )شــامل تعریف محصول، 
مکانیزم های ارتباطی، پشتیبانی و خدمات شارژ، ایمنی و ...( به منظور 
عرضه خودروهای برقی در کشــور )با اولویت مناطق برگزیده( و 
پشتیبانی از آن ها، مطالعه و برنامه ریزی جهت توسعه زیرساخت های 
شارژ خانگی برای مشتریان مورد نظر )با هدف 10 هزار خودرو در 
شــهر تهران و شهرهای بزرگ(، تنظیم پیش نویس سیاست های 
حمایتی و مشــوق های خریداران و عرضه کننــدگان خودروهای 
برقی و همچنین مطالعه و برنامه ریزی جهت تولید و داخلی سازی 
اقتصادی خودروهای برقی کشور توســط گروه ماموت خودرو، از 
 جمله مواردی هستند که در این تفاهم نامه، مورد توافق طرفین قرار 

گرفته است.

 گلایه متقاضیان:  خودرو نداشتید
 چرا اعلام کردید؟

تحویل ندادن برخی خودروها از سوی خودروسازان خصوصی

 گامی موثر در جهت 
تولید و عرضه خودروهای الکتریکی

امضای تفاهم نامه همکاری میان شرکت ماموت خودرو و مکو؛
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صاحب نظران حوزه خودرو، تحت تاثیر عملکرد تیگو 8 پرو e پلاس
در صنعت خودروی جهان، محصولات به طور پیوســته در حال تکامل 
هستند و پیشرفت های هیجان انگیز، مرزهای آنچه در ذهن خود به عنوان 
حد نهاییِ ممکن بودن متصور هســتیم را جابجا می کند. در ایران هم 
برند فونیکس که مدتی ســت از گام های عملی خود برای توســعه 
محصولات دوستدار محیط زیست پرده برداشته، حالا بیش از هر چیز 
به خاطر »جریان سبز فونیکس« یعنی تمرکز و سرمایه گذاری ویژه برای 
جایگزینی موتورهای احتراق داخلی، با موتورهای مبتنی بر الکتریسیته، 
بر سر زبان ها افتاده است. در آستانه تحولی بزرگ در صنعت خودرو کشور و رسیدن به موعد رونمایی از تیگو 
8 پرو e پلاس به عنوان محصول پیشگام در جریان سبز فونیکس، برخی از اصحاب رسانه های مطرح خودرو 
 که فرصتی برای رانندگی با این خودرو یافتند، نقطه نظرات خود درباره این محصول را منعکس کردند. تیگو 8 
پرو e پلاس، وسیله نقلیهای مبتنی بر تکنولوژی پلاگین هیبرید )PHEV( با قابلیت های استثنایی است که به طور 

یکپارچه عملکرد هیجان انگیز را با جلوه های آرامش ترکیب می کند.
کارشناسانی که رانندگی با این خودرو را تجربه کردند، بازخوردهایی ارائه دادند که با توجه به اطلاعات اولیه و مشخصات منتشر شده از 
محصول، اتفاقی دور از ذهن نبوده است. محتوای این مطلب، قصد دارد چکیده ای از این دیدگاه های ارزشمند را ارائه دهد. در طول فرآیند 
تست خودرو، تیگو 8 پرو e پلاس در شرایط مختلف و تحت فشارهای سنگین مورد ارزیابی قرار گرفته و آنچه در ادامه می خوانید، چیکده ای 

از نکات کلیدی است که در مورد برتری های این خودرو، اظهار گردید:
    شتاب خیره کننده: وجود موتورهای الکتریکی در کنار موتور بنزینی این خودرو، موجب می شود گشتاور  حاصل از فشردن پدال گاز، به 
طور آنی به چرخ های این خودرو انتقال یابد. سرنشینان خودرو به محض شروع به حرکت، موجی از قدرت را احساس می کنند که آن ها را 
به صندلی می چسباند. شتاب منحصر به فرد 7.6 ثانیه که برای این خودرو ثبت شده، رانندگی هیجان انگیزی را تضمین می کند که گواهی 

بر تعهد فونیکس نسبت به برتری در ابعاد مهندسی محصول است.
هندلینگ فوق العاده: عملکرد خودرو در سر پیچ ها چه با سرعت بالا و چه بعد از ترمزگیری، یکی از ویژگی های حائز اهمیت در بررسی های 
تخصصی است. در عمده خودروها آنچه موقع ترمزگیری در سر پیچ ها اتفاق می افتد، بیش فرمانی یا در اصطلاح، در رفتنِ انتهای خودرو 
است که چنین وضعیتی برای تیگو 8 پرو e پلاس دیده نمی شود. این خودرو چابکی و واکنش پذیری فوق العاده ای را ارائه می کند و به راننده 
امکان می دهد تا در چالش برانگیزترین شرایط مسیر هم با اطمینان حرکت کند. هندلینگ عالی، محصول فرمان پاسخگو، سیستم تعلیق 
مولتی لینک و سیستم پایداری پیشرفته است که پیچ های تند را از یک چالش به تجربه ای لذت بخش تبدیل می کند. کارشناسان خودرو، 

هندلینگ بی نقص تیگو 8 پرو e پلاس را ستوده اند، چرا که امکان مانور بی درد سر را برای راننده فراهم می کند.
سیستم ترمز مطمئن: در کنار شتاب خیره کننده، باید مهارکننده قابل اعتمادی هم برای خودرو در نظر گرفته شده باشد تا ضمن تجربه 
هیجان، بتوان با آسودگی خاطر مسیرها را طی نمود. ایمنی همیشه در اولویت قرار دارد و تیگو 8 پرو e پلاس با داشتن ترمزهای قدرتمند، 
قدرت توقف سریع و دقیق را حتی در شرایط اضطراری تضمین می کند. چه در هنگام مواجهه غیرمنتظره با موانع و چه نیاز به توقف ناگهانی 
به دلایل دیگر، سیستم ایمنی تیگو 8 پرو e پلاس، اقدامات ایمنی پیشرفته ای را ارائه می دهد که باعث می شود در طول سفر احساس 
اعتماد به نفس را برای راننده به ارمغان می آورد و ایمنی سفر را در اولویت قرار می دهد. سیستم ترمز این خودرو از موارد اساسی بود که به 

دلیل واکنش سریع و کنترل دقیق آن، مورد تحسین کارشناسان قرار گرفت.
کابین آرام: بهره گیری از موتورهای برقی، به ویژه در هنگام شــروع به حرکت یا با ســرعت های کم، در کنار عایق صوتی پیشرفته و 
تلاش های مهندسی، فضایی آرام را درون کابین خودرو فراهم کرده که برای ما با عادت به سر و صدای موتورهای احتراق داخلی، می تواند 
تجربه ای شگفت انگیز باشد. چه در یک سفر جاده ای طولانی و چه در خیابان های شلوغ شهر، تیگو 8 پرو، فرار به خوشبختی از دنیای پر 

همهمه ی بیرون را تضمین می کند و به یک پیله آرام شبیه است.
تیگو 8 پرو e پلاس، نمادی از اوج نوآوری خودرو است و از آنجا که به لحاظ عملکرد، فراتر از انتظارات می رود، معیار جدیدی برای شاسی 

بلندهای دوستدار طبیعت خواهد بود. 
نکته قابل توجه درباره تیگو 8 پرو e پلاس این است که عضو جدید خانواده فونیکس، علاوه بر تمام آپشن های هوشمند تیگو 8 پرو 
مکس، در حالت بهینه تنها 1.55 لیتر بنزین را در صد کیلومتر مصرف می کند، با اتکای محض به موتورهای برقی می تواند 75 کیلومتر 
و با شارژ کامل باتری و یک باک پر، نزدیک به 1000 کیلومتر را طی کند. این خودرو با شتاب شگفت انگیز، هندلینگ دقیق، ترمزهای 
قدرتمند و کابین آرام خود، کارشناسان رسانه خودرو را تحت تاثیر قرار داد و شاهکاری است که عملکرد و راحتی آن انتظارات مشتریان را از 
خودروهایی با سوخت پاک را بازتعریف خواهد کرد. حالا مجالی برای آن رسیده تا از دوستدارن محیط زیست، علاقه مندان به تکنولوژی و 

آن ها که مصرف سوخت برایشان اهمیت دارد را برای استقبال از این محصول دعوت کنیم.

قیمت روز خودروهــای وارداتی و مونتاژ 
اعلام شد.

این روزها قیمت خودروهای وارداتی و مونتاژ ریزش 
شدیدی را به ثبت رسانده است. قیمت کیا سراتو از 
ابتدای تیرماه تاکنون 800 میلیون تومان ارزان شده 
است. روند ریزش قیمت خودروهای مونتاژی طی روز 
گذشته کند بود اما قیمت خودروهایی همچون هایما 
 C3 و سیتروئن FX 8، جک اتوماتیک، فونیکسS
نسبت به دو هفته گذشته حوالی 100 میلیون تومان 
پایین آمده است.آخرین قیمت خودروهای وارداتی و 
مونتاژ و تغییرات آنها نسبت به روزهای گذشته بدین 
شرح می باشد .قیمت کیا سراتو وارداتی اتوماتیک 
2.0 لیتر مدل 2018 به 2میلیاردو 650 میلیون تومان 
رسیده است که نسبت به روزهای گذشته 100میلیون 
ارزان شده است و از ابتدای تیر تاکنون 800 میلیون 
 GT ارزان شده است.قیمت کیا اسپورتیج 4 سیلندر
لاین مدل 2018 نیز 4میلیاردو 600 میلیون تومان 
اعلام شده است که طی 7 روز گذشته 300 میلیون 

افزایش پیدا کرده است.
قیمت هیوندای آزرا )گرنجور( 4 سیلندر مدل 2019 
به 5 میلیاردو 400 میلیون تومان رســیده است که 
طی سه روز 100 میلیون کاهش داشته است.قیمت 
هیوندای سانتافه )ix45( 4 سیلندر دو دیفرانسیل 
مدل 2018 نیز با کاهش 250 میلیونی در چهار روز 

گذشته 4 میلیاردو 850 میلیون تومان است.

قیمت هیوندای سوناتا هیبرید تیپ GLS( 2( مدل 
2018 نیز حوالی 4 میلیاردو 50 میلیون تومان شده 
است که طی یک روز 100 میلیون ارزان شده است.

قیمت رنو تالیســمان E3 مــدل 2018 در بازار 
خودروهای وارداتی به 3 میلیاردو 750 میلیون تومان 
نزدیک شده است که طی 6 روز گذشته 150 میلیون 
ارزان شده است.قیمت کولیوس مدل 2018 نیز 4 
میلیاردو 700 میلیون تومان است و طی 5 روز گذشته 
150 میلیون و دو هفته گذشته 300 میلیون تومان 
ارزان شده است.قیمت تویوتا C-HR تمام چرخ 
محرک مدل 2018 نیز 4 میلیاردو 900 میلیون تومان 
شده اســت که طی دو هفته گذشته 200 میلیون 
 پایین آمده است.قیمت لکســوس NX هیبرید 
)300h fsport( مــدل 2017 حوالی 8 میلیاردو 
400 میلیون تومان اعلام شــده است که طی روز 
گذشته 200 میلیون ارزان شده است. همچنین قیمت 
این شاســی بلندوارداتی نسبت به دو هفته گذشته 
 RX 300میلیون پایین آمده است.قیمت لکسوس
200 )توربو fsport( مدل 2018 نیز 15 میلیاردو 
300 میلیون تومان اســت که 200 میلیون تومان 
طی چهار روز گذشته کاهش داشته است. بررسی 
تغییرات قیمت شاسی بلندهای وارداتی نشان می دهد 
که از 19 تیر تاکنون یک میلیاردو 700 میلیون ارزان 

شده است.
قیمت فولکس گلف GTI نیز 5 میلیاردو 400 

میلیون تومان است.قیمت ب ام و مدل 2018 )سری 
730li 7( نیز 17 میلیاردتومان است که طی هفته 
گذشته یک میلیارد تومان ارزان شده است. و ب ام 
و مــدل X1( 2017 25( نیز 7 میلیارد قیمت دارد 
که 200 میلیون تومان طی یک هفته کاهش داشته 
است.تمام خودروها صفرکیلومتر هستند و مدل هایی 
که سال ســاخت آنها مربوط به گذشته است خط 
 FX تولیدشان متوقف شده است.قیمت فونیکس
پریمیوم مدل 1402 یک میلیاردو 900 میلیون تومان 
است که طی هفته گذشته 80 میلیون تومان ارزان 
شده است.قیمت فونیکس تیگو 8 پرومکس اکسلنت 
مدل 1402 نیز 2 میلیاردو 900 میلیون تومان اعلام 
شده است که طبق قیمت روز مدیران خودرو طی 

4روز گذشته 50 میلیون ارزان شده است.
قیمت چری آریــزو 5T IE مدل 1402 حوالی 
یک میلیاردو 100 میلیون تومان اعلام شده است. 
قیمت چری تیگــو IE 7 مــدل 1402 نیز یک 
میلیاردو 500 میلیون تومان اســت که 70 میلیون 
طی دو هفته کاهش پیدا کرده است.قیمت ام وی ام 
X22 اتوماتیک مدل 1401 )اسپرت لاکچری( 825 
میلیون تومان است. همچنین قیمت ام وی ام دنده 
ای X22 مدل 1402 به 725 میلیون تومان نزدیک 
شده است. این دو مدل طی روز گذشته ثابت مانده 
است.قیمت سیتروئن C3 مدل 1398 نیز 2 میلیاردو 
100 میلیون تومان است و کاهش 100 میلیونی طی 

2 هفته را ثبت کرده اســت.قیمت برلیانس کراس 
)1.65 لیتر( مدل 1399 نیز یک میلیاردو 100 میلیون 
تومان اســت که نسبت به روز گذشته تغییر نکرده 
است اما از اواسط تیر تاکنون 150 میلیون کاهش 
داشته است.قیمت سراتو سایپا )2.0 لیتر آپشنال( مدل 
98 نیز یک میلیاردو 850 میلیون است که نسبت 
به هفته گذشته 100 میلیون و اول تیر 450 میلیون 
ارزان شده است.قیمت دیگنیتی پرایم مدل 1402 به 
یک میلیاردو 680 میلیون تومان رسیده است که طی 
روز گذشته 70 میلیون تومان و دو هفته گذشته 120 
میلیون ارزان شده است.قیمت فیدلیتی پرایم هفت 
نفره مدل 1402 نیز یک میلیاردو 630 هزارتومان 
است که طی هفته گذشته گذشته 120میلیون تومان 
ریخته است.قیمت ریسپکت پرایم مدل 1402 نیز 
یک میلیاردو 240میلیون تومان شده است که طی 
هفته گذشــته 70 میلیون تومان پایین آمده است.

قیمت پژو 2008 مدل 99 نیز 2 میلیاردو 200 است 
که طی سه هفته گذشته 180 میلیون کاهش پیدا 
 CVTمدل S5 کرده است.قیمت هایما دنده ای
مدل 1400 حوالی یک میلیاردو 150 میلیون تومان 
اعلام شده است. هایما S5 6 سرعته اتوماتیک مدل 
1401 نیز حوالی یک میلیاردو 230 میلیون تومان 
خریدوفروش می شــود. این دو مدل طی یک روز 
30 میلیون ارزان شده است.قیمت هایما 8S به یک 
میلیارد و 870 میلیون تومان رسیده است که نسبت 
به 27 تیرماه 100 میلیون تومان کاهش داشته است.
قیمت جک اتوماتیک )S5 1.5 لیتر ( مدل 1402 
نیز به یک میلیاردو 420 میلیون تومان رسیده است 
که نسبت به دو هفته گذشته 130 میلیون ارزان شده 
است. قیمت کی ام ســی J7 مدل 1402 نیز یک 
میلیاردو 450 میلیون تومان اعلام شده است که سه 

روزه 130میلیون تومان کاهش پیدا کرده است.

تداوم سقوط قیمت خودرو در بازار
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 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 44019807
توزیع: رسانه گستر کیهان

ــر را را از  ــای زی ــده  ه ــل جــاده اي اســتان خراســان رضــوي در نظــر دارد مزای ــداري و حمــل و نق اداره كل راه
ــد . ــت برگــزار نمای ــداركات الکترونیکــی دول ــق ســامانه ت طری

شماره فراخوان در موضوع مزایدهشماره مزایدهردیف
سامانه

مبلغ تضمین  
)ریال(

واگذاری اجاره بدون اخذ سرقفلی غرفه با کاربری بوفه به مساحت 55 متر مربع 11402/31/120
500200142300001333.000.000واقع در جنب اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان نیشابور

واگذاری اجاره بدون اخذ سرقفلی غرفه B07 با کاربری حمل و نقل به مساحت 21402/31/121
79/365002001423000014683.000.000 مترمربع واقع در پایانه بار شهید خبیری مشهد مقدس به شماره مزایده

واگذاری اجاره بدون اخذ سرقفلی غرفه نیمه کاره B13 با کاربری حمل و نقل به 31402/31/122
5002001423000015438.000.000مساحت 48 مترمربع واقع در پایانه بار شهید خبیری مشهد مقدس

واگذاری اجاره بدون اخذ سرقفلی غرفه نیمه کاره B14 با کاربری حمل و نقل به 41402/31/123
5002001423000016492.000.000مساحت 55/7 مترمربع واقع در پایانه بار شهید خبیری مشهد مقدس

- تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده : از ساعت 8 روز شنبه تاریخ 1402/05/07 تا ساعت 00: 17 روز  چهارشنبه تاریخ 1402/05/18
- مهلت بازدید : از تاریخ 1402/05/07 تا 1402/05/16 ) ساعت 08:00  لغایت 12:00 در روزهای كاری و غیر تعطیل ( 

- مهلت ارائه پیشنهاد : تا ساعت 17:00 روز یکشنبه مورخه 1402/05/29 
- تاریخ و ساعت بازگشایی: ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/30

 www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: درگاه سامانه تداركات الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس -
- اطلاعــات تمــاس دســتگاه مزایــده گــزار : مشــهد– انتهــاي خیابــان فدائیــان اســام – كــد پســتي 9173695636- تلفــن تمــاس 

8-33412024-051 و نمابــر : 051-33435888 
شناسه آگهی:1535705

نوبت اول:1402/05/04 نوبت دوم:1402/05/07
2793

اداره كل راهداري و حمل و نقل جادهاي استان خراسان رضوي

فراخوان مزایده عمومی نوبت دوم

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی اداره كل راهدا

آگهي مزايده عمومي شماره :  1002001190000006
به شماره مرجع : 1402/168

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شــرکت توزیــع بــرق اســتان اصفهــان در نظــر دارد کالای خــود بــه شــرح مذکــور و بــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده را  بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات 

الکترونیکــی دولــت )www.setadiran.ir( بــا شــماره مزایــده  168 مرجــع 1402 و)شــماره سیســتمی   1002001190000006 بــه صــورت الکترونیکــی بــه فــروش برســاند. 
زمان انتشار در سايت : شنبه مورخ 1402/05/07 ساعت 08.00 صبح

مهلت دريافت اسناد مزايده : پنجشنبه مورخ 1402/05/12 ساعت 19:00
 تاريخ بازديد : ازشنبه مورخ 1402/05/14  تا  چهارشنبه مورخ 1402/05/18  از ساعت 09 صبح الی 12 ظهر 

آخرين مهلت ارسال پیشنهاد قیمت :   سه شنبه مورخ 1402/05/24 ساعت 09:00 صبح 
زمان بازگشايی: سه شنبه مورخ 1402/05/24 ساعت 10:00 صبح

 زمان اعلام به برنده:  چهارشنبه مورخ 1402/05/25
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگــزاری مزایــده صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت مــی باشــد و کلیــه مراحــل فرآینــد مزایــده شــامل خریــد و دریافــت اســناد مزایــده ، پرداخــت تضمیــن  شــرکت در 
مزایــده )ودیعــه(، ارســال پیشــنهاد قیمــت ، بازگشــایی پــاکات ، اعــام بــه برنــده ، واریــز وجــه مزایــده و تحویــل کالا در بســتر ســامانه از ایــن طریــق امــکان پذیــر مــی باشــد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-عاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456
اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش” ثبت نام/پروفایل مزایده گر” موجود است.

محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامــه شــركت در مزايــده : ســپرده لازم بــراي شــرکت در مزایــده بــه مبلــغ 10 % مبلــغ بــرآوردی بصــورت ضمانتنامــه بانکــي معتبــر  بــراي مــدت ســه مــاه و قابــل تمدیــد بــه درخواســت 

شــرکت توزیــع بــرق اســتان اصفهــان و یــا فیــش واریــزي  بــه مبلــغ مــورد نظــر بــه حســاب ســپهر صــادرات بــه شــماره 0102213454005
-تحویــل ارســال ســپرده شــرکت در مناقصــه بصــورت فیزیکــی و در پاکــت لاک و مهــر شــده قبــل از ســاعت برگــزاری مناقصــه بــه دبیرخانــه شــرکت توزیــع بــرق اســتان اصفهــان بــه آدرس 

اصفهــان خ شــریعتی عــاوه بــر بارگــذاری بــر روی ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( الزامــی اســت .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   منتخب   بعهده برنده مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی:1537471
شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان - امور تداركات و انبار ها
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نوبت دوم

شركت توزيع نيروی
 برق استان اصفهان

 صادرات 1000 دستگاه کوییک و ساینا
 به کشور ونزوئلا

ســایپا  خودروســازی  گــروه 
1000دستگاه از محصولات خود 
را در قالب دومین محموله صادراتی 

به کشور ونزوئلا، صادر کرد.
در راســتای صــادرات اولین محموله 
1000 دســتگاهی محصولات سایپا به 
کشــور ونزوئلا )اواخر ســال گذشته( و 
استقبال مردم این کشور، دومین محموله 

صادراتی به صورت CBU )خودروی کامل( به کشور ونزوئلا صادر شد.بر این اساس در 
خردادماه سال جاری، 1000 دستگاه خودرو که شامل 700 دستگاه کوییکST معمولی  و 
300دستگاه ساینا S و همچنین 6 کانتینر قطعات یدکی است، به کشور ونزوئلا صادر شد.
گروه خودروســازی سایپا در راستای گسترش بازارهای صادراتی و افزایش سهم بازار، 
سفارش های دریافتی را به سرعت پاسخ می دهد، لذا در صادرات دومین محموله، از زمانی 
که گروه خودروسازی سایپا، سفارش خودروی کشور ونزوئلا را دریافت کرد تا زمان حرکت 
کشــتی به سمت کشور یاد شده، فاصله کوتاه 20 روزه وجود داشت.جهت حمل دریایی 
دومین محموله صادراتی به بازار استراتژیک ونزوئلا، با برنامه ریزی های انجام شده و تلاش 
و همکاری کارکنان گروه سایپا، بارگیری 256 کانتینر در کشتی در مدت 10 روز انجام شد.

 BEV ایالات متحده: فروش خودروهای
افزایش یافته است

پس از پنج ماه اول ســال، می بینیم که همه برندها از رشــد فروش 
خودروهای تمام الکتریکی در ایالات متحده بهره نمی برند.

در حالی که تعداد کلی بازار ثبت نام های جدید BEV با 68 درصد بهبود سالانه به تعداد 
447 هزار و 514 دستگاه رسیده است، برخی از برندها کاهش یافته اند. در این مقاله به 
فورد، کیا، لوسید و همچنین کادیلاک و پورشه اشاره شده است.در مورد فورد، طی پنج ماه 
اول سال، مدل پرچمدار فورد موستانگ Mach-E این خودرو نسبت به سال گذشته 
29 درصد کاهش داشته و به تعداد 10 هزار و 948 ثبت جدید رسیده است. در 12 ماهه 
سال 2022، این مدل نسبت به سال گذشته 50 درصد رشد داشت و به تعداد 38 هزار و 
469 دستگاه رسید.کیا، پس از بیش از سه برابر کردن فروش BEV خود در سال 2022، 
 طی پنج ماه اول سال 2023، کاهش 29 درصدی ثبت نام خودروهای کیا EV6 را به 
6 هزار و 780 دستگاه رساند.هیوندای نتیجه خود را 33 درصد نسبت به سال گذشته بهبود 
داد و به تعداد 16 هزار و 175 دســتگاه )ژانویه تا مه( رسید، اما با وجود این واقعیت که 
هیوندای آیونیک 6جدید خط تولید را تقویت کرد. در مورد کیا و هیوندای، عدم واجد شرایط 

بودن اعتبار مالیاتی 7500 دلاری فدرال برای مدل های وارداتی یک عامل منفی است.
 لوسید در پنج ماهه اول سال 2023 ثبت نام های خود را بیش از سه برابر کرد و به تعداد 
2 هزار و 758 دســتگاه رسید، اما نشانه های نگران کننده ای وجود دارد - پیش بینی 

فروش از دست رفته و فروش سه ماهه دوم نسبت به سه ماهه اول ثابت است.

 تسلا خودروهای 
مدل S، X و Y را فراخوان می کند

تســلا هزار و 337 نمونه ترکیبی 
از مدل S، مدل X و مدلY ســال 
مدل های 2023 را فراخوانی می کند 
تا دوربین های نامناسبی را که ممکن 
است باعث جلوگیری از برخورد رو 
به جلو و ســایر سیستم های نیمه 
خودران بدون هشــدار قبلی شود، 

برطرف کند.
نرم افزار درایو تا حدی خودکار تسلا برای عملکرد صحیح به دوربین های خارجی متکی 
اســت و از استفاده اصلی رادار/لیدار برای ایمنی اضافی اجتناب می کند. دوربین نامناسب 
می تواند سیستم های تسلا را کاملًا ناکارآمد کند.گزارش نقص تسلا می گوید: »در برخی 
خودروهای آسیب دیده، زاویه شیب دوربین های رو به جلو ممکن است مطابق با مشخصات 
نباشد، که ممکن است باعث شود برخی از ویژگی های ایمنی فعال از جمله ترمز اضطراری 
خودکار، هشــدار برخورد از جلو و کمک حفظ خطوط بدون هشــدار به راننده در مورد در 
دسترس نبودن آن ها در دسترس نباشند. در دسترس نبودن برخی ویژگی های ایمنی فعال 
فوق الذکر بدون هشدار به راننده در مورد در دسترس نبودن آنها ممکن است باعث شود 

راننده به ویژگی های در دسترس اعتماد کند، که می تواند خطر برخورد را افزایش دهد.«


